

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת ויגש - לבכות על צרות של אחים

הפגישה המרתקת בין יוסף לבנימין גורמת לשניהם לבכי: "ויפול על צוארי בנימין אחיו ויבך ובנימין בכה על צואריו" (בראשית מה, יד). לכאורה בכי הוא תופעה טבעית בין אחים אהובים שכל כך הרבה זמן לא נפגשו. בכל זאת המדרש מפרש אחרת: יוסף בכה על שתי מקדשות בחלקו של בנימין ובנימין בכה על מקדש אחד בחלקו של יוסף. לעתיד לבוא יחרבו שתי מקדשות בחלקו של בנימין (מקדש ראשון ושני שבירושלים והמשכן בשילה). מה פשר דרשה זו? האם כעת הם בוכים על העתיד?

נראה שהיה כאן דבר מכוון מצד יוסף ומצד בנימין. עניינו של בית המקדש שחרב הוא בסיבת השנאת חינו, יוסף רומז לבנימין שאמנם בעקבות השנאה נהפכתי למלך אך דע לך ששינאת חינו גרמה לחורבן בתי מקדש... יש כאן אמירה שצריך להרבות באהבה ולא בשנאה.

אך נשים לב, הבכי של בנימין היה על בית המקדש שבחלקו של יוסף, והבכי של יוסף היה על בית המקדש שבחלקו של בנימין. ללמדנו מהי אהבה אמיתית. לראות ולבכות על מצוקותיו וצרותיו של השני. זו הערבות האמיתית. ערבות כזו תמנע חורבן בית מקדש. כאשר אדם רואה ומעצים רק את צרותיו ובעיותיו ואינו מסוגל להתרומם ולראות את צרותיו של חברו- זהו שורש הרע של שנאת חינו. למדנו שהמעלה הגדולה היא לבכות על צרותיו של השני וממילא צרותינו יתגמדו בעינינו ונוכל להתרומם לאהבת חינו ולבנין בית מקדשנו.

מתוך: גרעינים לשבת.



השבוע המשכנו בדיוני התקציב, לקראת שנת הכספים הבאה. המשכנו להיפגש עם מנהלי הפעילויות השונות ולהעריך כיצד תסתיים השנה הנוכחית ומה צפוי לנו בשנה הבאה. בתקציב הקהילה ישנם סעיפים "קשיחים" שקשה לשנותם וחלקם תלויי החלטות קודמות (למשל: ארנונה, דמי עזיבה לצעירים, תקציב אישי וכו') וחלקם סעיפים של תפעול בענפים ובוועדות בהם ניתן יותר להשפיע. אחד הסעיפים החשובים בתקציב, הוא דווקא סעיף ההכנסות מעבודה, שהוא תלוי בכל אחד מאיתנו. גם בנושא זה אנו משתדלות להשקיע, בהקפדה ובעידוד, שכל חבר וחברה ימצו את כושר עבודתם והשתכרותם. אנו רואות שאצל חלק מהחברים ישנה התקדמות בתחום זה ואחרים עדיין זקוקים לסיוע. נקווה שנצליח השנה להעלות עוד ועוד את ההכנסות בסעיף העבודה. כמובן שהצעת התקציב המלאה, עם כל המשמעויות שיגזרו ממנה, תובא כרגיל לאישור הציבור ולהערותיו, בוועדה פתוחה ובאסיפה, כמיטב המסורת בקיבוץ.

בסוף השבוע הקרוב יערך בקיבוץ סמינר של הקיבוץ הדתי לתלמידי כיתה י"ב מהתנועה בנושא "חברה מעורבת". התלמידים ישנו ב-JFS ובבתי הילדים ויקיימו את הסמינר בחדר האוכל. במהלך הסמינר, יתארחו אצל משפחות בקיבוץ וישתתפו בחלק מהתפילות בבית הכנסת. מקשר הקבוצה: יוגב דרור.

היום התבשרנו שהתקדמנו עוד צעד לקראת בניית מעון היום החדש, כאשר מינהל מקרקעי ישראל חתם על התוכנית והמועצה ניגשת להוצאת היתרי הבניה. נקווה שהבניה תתחיל בעוד מספר חודשים...

חופשת חנוכה הסתיימה וילדינו זכו לשבוע של תוכניות עשירות ומגוונות (עם כמה שינויים עקב מזג האוויר הגשום). תודה לצוותי החינוך ובהצלחה בחזרה לשיגרה!

שבת שלום!

תמר שורק

מצוות אורחות חיים –

הסדר בריאות המפגש יערך במתכונת של 'שיחת חברים' במוצ"ש זה, 31.12.2022 בשעה 20:45 בחדר האוכל.

במפגש יציג ניר ברעם את ההסדר העוסק בעקרונות המנחים לקיומה ותפקודה של מערכת הבריאות (כולל בריאות השן) הרווחה והסיעוד.

ההסדר מגדיר את המחויבות ל"רשת בטחון" בסיטואציות שונות. (הסדר נפרד יעסוק בנושא "בעלי צרכים מיוחדים") וכמו כן מפרט את אופן התשלום עבור שירותי הבריאות ואת חלוקת האחריות שבין התא המשפחתי לקיבוץ.

ההסדר מתייחס לסיטואציות שונות (קבועות או משתנות) במבנה המשפחתי ונוגע באופן ישיר לכל חבר ומשפחה באשר הם חברי לביא.

לאחר הצגת ההסדר יפתח הדיון לשאלות הערות וכו'. מסמך ההסדר זמין באתר לביא. ניתן גם לקבלו במזכירות.

הערה – נעביר את שלב 'הצגת ההסדר' באמצעות הזום ובאתר לביא. שלב הדיון לא יועבר בזום וכמו כן לא נוכל "לקבל" שאלות והתייחסויות מהבית.

בואו והשתתפו.

צוות אורחות חיים

מגרעין צבר:

לפני כחודש הקיבוץ החליט לקחת גרעין נוסף אחרי שנה בלבד בגלל בקשה מיוחדת של צבר שאין קיבוץ דתי שיכול לקחת את הגרעין,

הזמן היה קצר והעבודה הייתה רבה, ואתמול הם הגיעו לביא

הגרעין מונה 8 בנים ו 6 בנות שמגיעים מאירופה ומארצות הברית:

<u>צוות מלווה:</u>	טליה בת 18 - מקליפורניה	מקס בן 22 - מארצות הברית
שירה משקית מנהריה	חנה בת 17 - מארצות הברית	אליעזר בן 20 - מארצות הברית
אלומה משקית מודיעין	אריאלה בת 23 - מארצות הברית	אוהד בן 20 - משוויץ
זיו אלירז מדריכה מלביא	נטע בת 18 - מבלגיה	אדם בן 23 - מדרום אפריקה
יהודית מנחם אם בית	מושקי בת 23 - מארצות הברית	רפאל בן 19 - מבלגיה
	אורלי בת 19 - מסרביה	איתן בן 18 - מניו יורק
		יונה בן 18 - מארצות הברית
		נועם בן 19 - מאנגליה

וכל זה לא היה מתאפשר בלי עזרתם של בעלי המלאכה שלנו:

מתניה אונא, נתנאל יעקובוביץ, יפתח כבשנה, חנוך מילוא, אליסף וינטר, רפי להב, תמר מנהלת הקהילה, גן כנרת.

ותודה מיוחדת לסער גולד שבכל פעם תמיד מוכן לעזור.

תודה למשפחות המאמצות החדשות שהסכימו לפתוח את הלב ואת ביתם. זה באמת לא מובן מאליו, זאת שליחות שתורמת לכם יותר ממה שהיא תורמת לחבריה.



מקווה שהפעם נצליח גם לחבר אותם יותר לקהילה שלנו.

תודה רבה מיכאלה.

הודעות

צָרִיךְ שְׁפֹל אִישׁ יַדַע וְיָבִין שְׁבֵתוֹךְ תּוֹכּוֹ דּוֹלֵק נֶר
וְאִין נֶרוֹ כְּנֶר חֲבֵרוֹ וְאִין אִישׁ שְׁאִין לוֹ נֶר
וְצָרִיךְ שְׁפֹל אִישׁ יַדַע וְיָבִין שְׁעָלְיוֹ לְעֵמֶל וְלִגְלוֹת אֹרֶן הַנֶּר בְּרַבִּים
וְלִהְדָּלִיקוֹ לְאַבּוּקָה גְדוֹלָה וְלִהְאִיר לְעוֹלָם כָּלוֹ. (הרב קוק)

זכיתי ב-6 השנים האחרונות להיות חלק מהאבוקה הגדולה הזו שנקראת מלון קיבוץ לביא.

כל עובד, מנהל, תורן וגיוס הוסיף מהנר המיוחד שלו ותרם לאור הגדול שהמלון מאיר.

בי"ה זכינו להמון סיעתא דשמיא והצלחנו לקדם את המלון ולהביא רווחים ותוצאות טובות.

השבוע סיימתי את תפקידי באופן רשמי והחל מיום ראשון אתחיל בתפקידי החדש בכפר נהר הירדן. תודה רבה על הזכות והאמון שקיבלתי מכם חברי לביא. במהלך השנים למדתי המון והתפתחתי ועל כך תודתי.

מאחל למלון, למחליפי, לעובדים ולכל החברים שנמשיך לראות את המלון בפריחה ובשגשוג.

שלום אשכנזי

גניזה בלביא:

שלום, עקב התערבות של "המשרד לאיכות הסביבה", אנו נאלצים לשנות את הפינוי של הגניזה שלנו. מעכשיו תהיה חברה שתפנה את הגניזה שלנו וזה יעלה לא מעט כסף.

המיכל "הכחול" כבר איננו ובמקומו יש שני ארגזים בבית המדרש.

זה המקום להזכיר לכולם מה צריך ולא צריך לזרוק לגניזה.

כן - דפים עם שם ה', ציציאות, סידורים וכו'.

לא - עלוני שבת, כיפות, עיתון בשבע, ובטח לא מתכונים "טשולנט" לשבת... את אלה בבקשה תזרקו ל"מיחזור עיתונים".

חשוב לציין!! אם החברה המפנה מוצאת דברים שלא חייבים גניזה, נצטרך לשלם קנס כבד.

כן, זה המצב.

אז אנא שימו בארגזים רק מה שחייב גניזה.

בתודה מראש על שיתוף הפעולה.

הנרי רוזנבלט

מהמלון:

ביום ראשון יתחיל בעז"ה שיפוץ החדרים באגף הדר במלון (חדרי 400, 500).

לצורך כך יחסם למעבר השביל שמאחורי בית 87 (השורה של הנרי ושושי).

בנוסף לכך מומלץ למעט במעבר בשביל שבין חדרי הגן לאגף הדר. מומלץ שילדים בדרך לבית הספר וממנו יעברו בשבילים אחרים.

תודה שבח רוז.

מתנצלים על חוסר הנוחות למשך חודש וחצי.

מהכלבו:

כמדי שנה אנו סופרים את מלאי הכלבו בסוף השנה הלועזית ולכן

הכלבו ייסגר למכירה במוצ"ש ויום ראשון ז' - ח' טבת 1.1.23-31.12.22.

הכלבו יפתח כרגיל ביום שני ט' טבת 2.1.2023

תודה מראש צוות הכלבו

בבקשה היערכו מראש עם קניותיכם כי לא נוכל לתת מענה גם במקרים דחופים.

ליל עשרה בטבת יום הקדיש הכללי - ממשיכים במסורת.

גם השנה נקיים בלביא מפגשי זיכרון בסלון.

התאריך הוא יום שני אור ל- י' בטבת, 2/1/23.

בשעה 18:00 מפגש בבית משפחת רומס עם מר מרדכי צ'כנובר מפתח תקווה, "מתקן הגגות מאושוויץ".

לתיכון:

בשעה 20:30 שיחה עם משה גולד, בנם של אדית וג'ודי גולד ילידי גרמניה ממייסדי הקיבוץ.

צוות "דור לדור יביע אומר", מיקי, רפא, מאירה.

מהתרבות:

חברים יקרים,

סיימנו את אירועי חנוכה עם אור בלב. תודה לכל העוסקים במלאכה!

יישר כח לנעה אוברמן ושני קריסטל על ארגון **ערב נשים** מפנק ומעורר חשיבה!! אלופות!

רוצים/רוצות לארגן גם פעילות? מוזמנים לפנות אלינו בשמחה!

ביום שני ניפגש ל "**זכרון בסלון**". בשעה 18:00 תתקיים שיחה עם מרדכי צ'כנובר בבית משפחת רומס.

בשעה 20:30 תתקיים שיחה לתיכון עם משה גולד, במועדון צעירים.

ביום חמישי נארח אצלנו את **תזמורת המשטרה!** מוזמנים כולם, מקטן ועד גדול, לבית העם בשעה 16:30.

נשים יקרות, **חוג יוגה** מתקיים בימי ראשון בשעה 20:30 עם המורה עדי שטיגליץ. עלות החוג 80 ש"ח לחודש (החוג מסובסד). רוצה להצטרף? פני בפרטי לנופר!

בתקווה לחורף גשום ומפנק!

ו.תרבות

וְנָתַתִּי לָהֶם בְּבֵיתִי וּבְחֹמֹתַי יָד וְשֵׁם - טוֹב מִבְּנִים וּמִבָּנוֹת. שֵׁם עוֹלָם אֶתֵּן לוֹ, אֲשֶׁר לֹא יִכָּרֵת"

- ישעיהו

בילדותי זכורה לי תפילת ערבית ב'י' בטבת כאשר בסוף התפילה כמעט כל חברי לביא אומרים קדיש יתום ביחד בקל גדול. אם בשגרה אדם אחד או שני אנשים אמרו קדיש, בערב זה מכל פינה בבית הכנסת עלתה תפילת היתומים המקדשים שם שמים באסונם האישי. בגיל יותר מאוחר הבנתי כי התחושה שהורי אבי ואימי ואחיהם לא הובאו לקבר ישראל תמיד הכאיבה להורי ברמה כזו או אחרת.

לדאבונו הזמן עושה את שלו ואתם אנשים ששרדו את התופת הולכים ומתפוגגים מנוף חיינו, הם ממשיכים במסעם לשמים למפגש עם יקיריהם שנעלמו מהם באבחה לפני שבעים או שמונים שנה. כיום מוטלת עלינו החובה להעביר את הזיכרון ואת הסיפור.

את הסיפור הזה קשה לנו לספר כי הרי אנו "כלי שני" ואין לנו את כל אותם "העזרים" שהיו להורינו, את העצב בעיניים ואת השתיקה, את המספר על היד ואת המבטא הכבד. לנו יש רק סיפורים לספר, עלינו מוטלת החובה להעביר את לפיד הזיכרון "משדות הסיפור האישי" "לשדות הנרטיב הלאומי". לנו יש חובה ליצר את "הגדת פסח החדשה" שבסופה קמה מדינת ישראל.

כאשר אבא הלך לעולמו היה ברור לאימי כי יש לכתוב את שמם של אותם ממשפחתו שלא הגיעו לקבורה, והיא חרטה אותם על מצבתו באומרה "קברו יהיה יד ושם' לכל משפחתו שנספתה שם...". לאחר מותה של אימא, נהגנו יוסי ואני גם כך לגבי משפחתה וציינו את שמם ע"ג המצבה שלה.

המפגש עם התיכונים יתקיים ביום שני אור ל- י' בטבת 2/1/23 בשעה 20:30 במועדון בשכונת מליבו מול הבית של משפחות חנה וערן אוצטר, ימית ויוסי גולד.

אשה אילן

מלביאה:

חברים יקרים

בחודש ינואר החנות תהיה פתוחה בימי שלישי בשעות 10:00-16:00

צוות לביאה

מוזמנים בשמחה



♡ לביא כלבבי ♡

לשני קריסטל ונעה אוברמן האלופות!

תודה ענקית על ערב מהנה, מחבר, מעשיר, טעים, מקורי ומושקע!

אין עליכון!!! נשות לביא





נעים להכיר – אחות חדשה בלביא

בשעה טובה אחות חדשה בשם עמית וייסבין, תיכנס לעבוד במרפאה שלנו בלביא. היה לנו חשוב לבחור אחות שתיתן את המענה האופטימלי לצרכים של החברה בלביא. אחרי שנים רבות שהייתה לנו במרפאה אחות/אחיות מהקיבוץ, תנוהל המרפאה על ידי אחיות שלא מהקיבוץ. שינוי זה לא קל לחלקנו. חשוב לנו לחזק את עבודת הצוות במרפאה ואת היכולת לתת מענה מקצועי ומקיף לחברים ותושבים, ובכך לחזק את תחושת הביטחון של החבר במערכת זו. אנו סבורים שבחרנו אחות טובה שתיתן את המענה המצופה. צוות המרפאה יכלול את - עמית (אחות בהעסקת הקיבוץ בחלקיות משרה), זואי (אחות מטעם קופ"ח) חנה והדס המזכירות. זיוה וימית ימשיכו לתרום את חלקן כל אחת בתחומה - ימית כאחות טיפת חלב מטעם קופ"ח, זיוה כאחראית על הזמנה וחלוקת התרופות.

ביקשתי מעמית לכתוב כמה מילים על עצמה, ולהלן הדברים שכתבה. (האמת שהרזומה שלה עשיר הרבה יותר ממה שציינה.....)

מאחלים לעמית ולנו הצלחה והשתלבות מהירה וטובה.

שלום לחברי קיבוץ לביא,

שמי עמית, אני בת 56 אמא לגל בן 16, נולדתי, גדלתי וחייתי בחיפה. בנוסף להתחלת עבודתי במרפאת הקיבוץ, בקיץ הקרוב בני ואני נעבור לחיות בקיבוץ קדרים עם בן זוגי דיוויד.

בהכשרתי אני אחות מוסמכת בעלת תואר ראשון והתמחות בבריאות הנפש. מרבית שנות עבודתי היו במרפאה מקצועית גדולה של הכללית בחיפה כאחות אחראית, לאחר מכן עבדתי גם מספר שנים במכבי. עסקתי בתחומי אורטופדיה כירורגיה וטראומה וכן בשיקום כללי (לאחר ניתוחים) וגריאטרי, בפוריות האישה ובגריאטריה. לפני מספר שנים התמודדתי בעצמי עם מחלה ונעזרתי ברפואה המשלימה ובתזונה בריאה כדי לטפל בעצמי, להבריא ולשמור על בריאות תקינה, בהמשך למדתי לימודי רפואה תזונתית וקורסים נוספים בנושאי בריאות. אני מאמינה באורח חיים בריא כדרך לטיפול ומניעת מחלות ואשמח להביא את הידע הזה אליכם.

שמחה ונרגשת להצטרף לצוות המרפאה ולפגוש אתכם.

עמית.



תזכורת לחוגי התנועה המתקיימים

יום ראשון	יום שני	יום שלישי	יום רביעי
19:15 מחשבת הגוף לגברים - טליה	20:00 פילאטיס – עדי קליין	17:15 מחשבת הגוף - טליה	13:30 פלדנקרייז - רעות
20:30 יוגה – עדי שטיגליץ	20:50 עיצוב וחיטוב הגוף – עדי קליין	18:15 מחשבת הגוף - טליה	20:00 פאולה - שולה

חוג פאולה – השבוע, כפי שהבטחנו, נתחיל בע"ה את חוג פאולה עם שולה וייסקופף. אם יש משהיא שעדיין לא נרשמה ומעוניינת, דברי איתי. (כרגע אנחנו מלאים אבל אם תהיה דרישה אולי נפתח חוג נוסף).


בברכה

briutlavi@gmail.com

אריאלה ס.

מהחינוך:

הגיל הרך-

שבוע *חנוכה*  חגיגי עבר עם חוויות רבות ומשמחות. פתחנו במפגש משותף להדלקת נר ראשון של חנוכה לכל הגיל הרך יחד עם חרות שהנחתה וליוותה בשירים, שמחה וספינגיים מעשה ידי הדס מוראדי להתפאר בהן, המשכנו עם סיפורים ושירי חנוכה, משחקי סביבונים, הדלקת נרות מידי יום, סופגניות ועוד.



יחד עם מצוקת כוח האדם יש שינויים, אז מה קורה בביתם?

בית לילך

ענבל סיימה עבודתה אתמול ועוברת לגור באילת.

קרן תמשיך לעבוד עד סוף ינואר ואז תסיים בגלל עניינים רפואיים.

ורד פוקס הצטרפה השבוע לצוות.

בית חורש

תמי מסיימת עבודתה השבוע ופניה לקראת ניהול מעון בטבריה. כרגע לא נמצאה מחליפה לתמי.

גנון צבר

שושי סיימה עבודתה בלביא.

צוות המחנכות: פזית, בת שבע, רוני וכרמל הן "צוות מוביל" כאשר לכל אחת יש תפקידי אחריות בגנון על מנת להמשיך לייצר סדר וקביעות לילדים ולהורים.

בת שבע יוצאת לחופשה ותיעדר מהגנון במשך שבועיים. בזמן הזה תצטרף לצוות ורד פוקס (מבית לילך).

השבוע תצטרף אלינו שרונה. שרונה תהייה אחראית על כל החלק התפעולי בביתם במטרה להקל ולאפשר לצוות להיות פנוי לילדים ללא התעסקויות תפעוליות אחרות. שרונה תכין את ארוחת הבוקר בגנון צבר מידי בוקר לביתם (לילך, חורש, צבר) תגיש להם את הארוחות (בוקר וצהריים) ותהייה אחראית על הארגון והניקיון לאחר הארוחה, כביסה, קניות בכלבו וכל דבר שצריך על מנת לאפשר לצוות פניות מירבית לילדים.

מצלמות - אתמול הותקנו מצלמות בביתם בהתאם לחוק הפיקוח. רוב העבודה בכל הביתם כבר נעשתה אתמול ותמשיך עד יום חמישי.

נאחל הרבה הצלחה בדרך החדשה **לשושי, ענבל ותמי** שהיו חלק משמעותי וחשוב במערכת

ולכל אחת מגיעה תודה והרבה הערכה על מסירות ולב גדול שהביאו בכל בוקר לילדים.

נאחל הצלחה לשרונה וורד שמצטרפות לבית הגיל הרך.

אנחנו ממשיכים לעשות כל מה שניתן לגייס מחנכות ולייצר שגרה בטוחה ויציבה.

תודה לכל צוות המחנכות שעושות עבודה נהדר ואיכותית, גם כשהתנאים לפעמים מאתגרים.

חינוך חברתי (א-ח)-

חנוכה- עבר עלינו בנעימים ובעשייה גדושה ובריאה בכל הגילאים.

בבית זיו, בין שלל הפעילויות, פגשו הילדים דמויות מהקיבוץ במסגרת 'האור היומי' ודרכן למדו על דברים מעניינים- מהיכרות עם חפצים מפעם, דרך אוספי סביבונים, סיפורים ועוד ועוד.

תודה לכל מי שהתארח והרחיבה את ידיעות ילדינו!

בנוסף- סיימו ילדי א-ב בשעה טובה את חוג השחייה. תודה גדולה לאפרת אשרי על ההשקעה והמסירות!

גלבוץ- שמו דגש על ניהול עצמי ותוכניות רבות הוכנו והועברו על ידי הילדים עצמם. ממה שניתן לראות- החוויה הייתה מוצלחת ועשתה חשק לעוד!

בכרמל- בנוסף על שבוע גדוש פעילויות, אירחנו את ילדי כיתה ו' של קיבוץ עין השופט ליום היכרות וכיף.

הילדים שיחקו במשחקי היכרות, ביקרו בבית הכנסת ושמעו מפיו של זיו שפר על המבנה ועל החיים הדתיים בלביא. תודה גדולה לזיו, לדוד מוראדי על השידוך ולצוות על הרמת הכפפה.

בתבור- עברו חופש מהנה ופעיל. בנר רביעי העבירו הנערים והנערות פעילות רב גילית לכל המערכת. הפעילות הייתה מוצלחת ויצירתית החבריה של תבור הובילו אותה בהצלחה- כל הכבוד לכם!

שנת מצווה-

ילדי כיתה ז' עוסקים השנה בחיבור למעגלים שונים- אישי, משפחתי, כיתתי, קיבוצי וכללי.
עד כה הצוות עוסק יחד עם הילדים במסוגלות אישית וקבוצתית.
אירוע שיא שקיימנו בחנוכה היה סדנת גרפיטי שהתקיימה בסיוע המועצה ומפעל הפיס.
לקראת הסדנה- הילדים בחרו שבעה מקומות בלביא שהם אוהבים ומתחברים ושבעה ערכים שהם רואים בקיבוץ.
בסדנה עצמה הם פגשו ועבדו לצד אומן גרפיטי שהסביר על הצבע המיוחד והשימוש בספריי.
יחד יצרו כיתה ז' ציור גרפיטי מקסים שמופיע על הקיר של תבור- מוזמנים לבוא ולראות.

מירוץ הלפיד-

השנה שינינו מעט את הקונספט והלכנו על מסלול קצר (יחסית) לקרני חיטין תוך דגש על תוכן מתאים לחנוכה שהשבטים עברו בדרך בניצוחם של המדריכים האלופים!
בקרני חיטין נהנינו ממאכלים שהכנו בעצמנו ואז יצאנו למירוץ שליחים מצויידיים בלפידים.
בשלב זה הצטרפו גם ילדי א-ג לריצה.
הסיום של מירוץ הלפיד בשנים האחרונות תמיד מרגיש מעט מפוספס לכן אנחנו במחשבה לקראת השנה הבאה על הקונספט הנכון לסיים את היום היפה הזה.
תודה ענקית לשחר הקומונרית ולמדריכים התותחים שהובילו את היום הזה בהצלחה מרובה!
תודה לתיכונים שחיו צוות טכני יעיל ומתוקתק ולבן אל חי שהוביל אותם.
נתראה בשנה הבאה!

תיכון-

אז מה היה לנו?!

ביום שני הדלקנו נרות ביחד עם בית לחיים, בבית רימון! שיחקנו משחקים, אכלנו סופגניות והכרנו. היה כיף! תודה לחברים מבית לחיים על האירוח, שמחנו להכיר.

ביום חמישי נפגשנו עם נורית ואור לויין שסיפרו לנו על גל זכרוננו לברכה לפני שיצאנו ל"גל של שמחה".

ביום ראשון ושני יצאנו ל"גל של שמחה", התנדבנו בהוסטל במגדל העמק (שאותו מנהלת אמא של מעין לויין) עשינו איתם סדנת סביבונים ומשחקים לחנוכה, אח"כ נסענו לבית אבות עמל בטבריה, בו עובדת הדסה אברבנאל, הדלקנו איתם נרות, וכן, משחקי חנוכה ויצירה.

היה מדהים לראות את התיכונים שמתחברים לדיירי הוסטל ובית האבות, מדברים איתם ומשמחים אותם.

תיכונים יקרים, כמה אור הפצתם בחג הזה!!

תודה רבה למשפחת לויין על הסיפור הליווי והפעילויות.

חודש חינוך בפתח-

רישמו בפניכם את ההרצאה הפותחת של החודש

"להתבגר מאחרי השער הצהוב" עם מורן מוסט. כד' בטבת, 17.1.23

מורן מומלצת מקיר אל קיר בכל הקיבוצים בהם הייתה, ועוסקת בנושאים רלוונטיים כמעט לכל הגילאים (ובעיקר נוער) וסוגיות בגידול ילדים בחברה קיבוצית- בין שחרור לשמירה.

ההרצאה מיועדת לכלל הקהילה ונשמח לראות את כולכם!

כמו תמיד- אנחנו מזמינים אתכם להיות שותפים איתנו במלאכת החינוך-

בין אם בביקורים בבתי ילדים, שלום על השבילים בגיל הרך ושתופי פעולה עם התיכון.

נתראה!

צוותי החינוך ומנהלת חינוך